
令和４年１１月２日 

鴛泊中学校保護者 様 

利尻富士町立鴛泊中学校 

校長  森河  真 

 

授業参観のご案内 

 

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育 

活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１０月にお伝えしていました授業参観について、参観授業が決まりました。下記のように開催いた

しますので、多くのご参観を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．日時   令和４年 １１月 ７日（月） 

２．時程   授業参観    1 校時～６校時 

 １年 A 組 ２年 A 組 ３年 A 組 ３年 B 組 

１校時目 
８：４０～９：３０ 数 学 美 術 社 会 社 会 

２校時目 

９：４０～１０：３０ 英 語 国 語 国 語 数 学 

３校時目 
１０：４０～１１：３０ 保健体育 社 会 数 学 英 語 

４校時目 
１１：４０～１２：３０ 学 活 学 活 学 活 学 活 

５校時目 
１３：２５～１４：１５ 社 会 保健体育 美 術 美 術 

６校時目 
１４：２５～１５：１５ 音 楽 数 学 保健体育 保健体育 

帰りの会 
１５：２０～ 

各教室で行います。保護者の皆さまは、体育館に移動をお願いします。 

進路説明会 
１５：２５～ 

体育館で行います。 

学級懇談  
１５：４５～ 

１A 教室 ２A 教室 ３A 教室 

※教室での密集を避けるため自由参観としています。その旨、ご理解の上、参観ください。 

３．その他 

・感染予防のため、ご家庭での検温と来校の際はマスク着用・玄関での手指消毒をお願いいたします。 

・参観の際は、１ｍ以上の距離を取るなど、密にならないようご配慮お願いいたします。 

・感染状況によっては、変更、中止になることもあります。ご了承いただきますようお願いいたします。 

担 当 

教務部 中 山 雅 之 

   ８２－１０９２ 


